[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

30.07.2015  № 402
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2015 № 402
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление № 704 от 23.11.2011 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шумерлинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Шумерлинского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шумерлинского района (далее- Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункта 1.7. Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:

«- проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР и не соответствующих законодательству Российской Федерации;

- проверять выполнение обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, не опубликованными в установленном законодательством Российской Федерации порядке»;

1.2. Приложение № 1 Административного регламента изложить в новой редакции, в соответствии  с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района» и размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского района.
Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                   Л.Г. Рафинов
Приложение
к постановлению администрации Шумерлинского района Чувашской Республики от __.07.2015 №___
Приложение № 1
к административному регламенту администрации Шумерлинского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шумерлинского района
Сведения
о месте нахождения и графике работы администрации Шумерлинского района

Администрация Шумерлинского района

Адрес: 429122, г.Шумерля, ул. Октябрьская, 24

Телефон: (83536) 2-13-15

Факс: (83536) 2-29-59

Адрес официального сайта администрации Шумерлинского района – www.shumer.cap.ru
Адрес электронной почты: e-mail: shumer@cap.ru
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	Электронный адрес

	Рафинов Лев Геннадьевич
	Глава администрации Шумерлинского района
	24
	2-13-15
	shumer@shumer.cap.ru

	Полякова Вера Владимировна
	начальник отдела строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Шумерлинского района
	33
	2-26-40
	stroy01@shumer.cap.ru

	Китаева Евгения Владимировна
	Главный специалист – эксперт отдела строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Шумерлинского района
	33
	2-39-05
	stroy01@shumer.cap.ru

График работы отдела по строительству:

- ежедневно с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (выходные дни - суббота, воскресенье, а также нерабочие праздничные дни),

- в предпраздничные дни график работы: с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут,

- перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.

Телефон отдела по строительству: 8 (83536) 2 26 40.

Адрес электронной почты отдела по строительству: stroy01@shumer.cap.ru
1